

**AL TAWHEED Engineering Works L.L.C****Tax Invoice**Address **Industrial Area AL Batayeh**City, **Sharjah****050-9585041**Phone No. **065959959****054-7029688**

TO:

Vat#

**100495470500003**Name **Shahid Hussan Scaffolding Ind L.L.C Sp.**

Invoice no.

**2919**Address **Sharjah**

Date

**November 3, 2025**VAT# **100340569100003**

#	DESCRIPTION	Qty per pcs / kg	Unit price per pcs / kg	Amount
1	Brace Hook Green	3,000.00	5.90	17,700.00
				-
2	Brace Hook Red	2,500.00	5.90	14,750.00
				-
				-
				-
Sub Total				32,450.00
Tax Rate				5%
Tax Amount				1,622.50
Net Amount				34,072.50

Kindly make a cheque in the Name of

AL TAWHEED Engineering Works L.L.C "

Receiver signature:MAKE ALL CHECKS PAYABLE TO:  
AL TAWHEED Engineering Works L.L.CAddress: **Industrial Area AL Batayeh**  
City, State, ZIP **Sharjah**

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!





AL TAWHEED Engineering Works L.L.C

Delivery Note

TO:

Name Shahid Hussan Scaffolding Ind L.L.C Sp.

Address Sharjah

Date 03/11/2025

VAT# 100340569100003

#	DESCRIPTION	Qty per pcs
1	Brace Hook Red	2,500.00
2	Brace Hook Green	3,000.00

Receiver signature:

  
03/11/25

